
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI RADA NAUKOWA Instytutu Językoznawstwa
Al. Piastów 40b, 71.065 Szczecin UCHWAŁA NR 36/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 19 listopada 2020 roku

w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia 

na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na 
kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

Na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa jako przedstawicieli Instytutu do powołania przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r. wskazuje:

1) dr hab. Adriannę Seniów, prof. US
§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 

Instytutu Językoznawstwa



UZASADNIENIE
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa zaproponowała członkom rady kandydaturę dr hab. Adrianny Seniów, prof. US na członka komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym w sprawie objęcia funkcji i zatrudnieniu na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r. Rada Naukowa na posiedzeniu zorganizowanym w dniu 19 listopada br. w trybie zdalnym z użyciem technologii informatycznych tj. platformy MS Teams i systemu Rada24 w głosowaniu tajnym zaakceptowała zaproponowaną przez przewodniczącą kandydaturę i podjęła niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ
Instytutu Językoznawstwa

4-----/
dr hab. Barbara Rodziewicz, prof US

PODPIS I PIECZĘĆ PRZEWODNICZĄCEJ RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA


